reti idriche Chiantigiana – Ferrone con C.I.G. 8035577FE6 che ha offerto un ribasso del 26,961% 

sull’importo a basa di gara, per un importo complessivo netto pari ad Euro 3.430.540,30 (tremilioni 

quattrocentotrenatamila cinquecentoquaranta/30 di cui Euro 368.437,72 (trecentosessantottomila 

quattrocentotrentasette/72) per oneri della sicurezza. 

e) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del possesso in 

capo all’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa. 

f) Di dare atto che, con la notifica della presente determina ai partecipanti alla procedura, si dà esecuzione alla